
Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Journal No Voucher No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
12/31/1999 Begining Balance 0 0.00 0.00 0.00

04-004888 1/31/2019 1512 1,414.98 0.00 1,414.98

04-005406 3/3/2019 1481 20,197.80 0.00 21,612.78

04-005502 3/6/2019 1478 11,012.40 0.00 32,625.18

04-005534 3/9/2019 1475 5,292.00 0.00 37,917.18

0009176 11-005387 3/19/2019 Customer cash Deposit تحویل من العمیل 1465 0.00 1,202.73 36,714.45

04-005740 3/19/2019 1465 3,117.24 0.00 39,831.69

04-005793 3/21/2019 1463 1,244.46 0.00 41,076.15

0012263 14-002252 3/31/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد الربع الاول 2019 1453 0.00 212.16 40,863.99

04-006480 4/17/2019 1436 8,561.70 0.00 49,425.69

04-006745 4/28/2019 1425 11,985.75 0.00 61,411.44

0011234 11-006491 5/23/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل40103 1400 0.00 17,169.00 44,242.44

0011687 11-006758 6/3/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل 38684 1389 0.00 13,858.74 30,383.70

0012079 11-007025 6/19/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل38690 1373 0.00 3,707.44 26,676.26

04-008266 6/25/2019 1367 1,437.66 0.00 28,113.92

0013226 14-002444 6/30/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد الربع الثاني 2019 1362 0.00 6,127.28 21,986.64

0012930 11-007469 7/18/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل40757 1344 0.00 7,277.44 14,709.20

04-008677 7/21/2019 1341 1,723.68 0.00 16,432.88

04-008720 7/22/2019 1340 529.20 0.00 16,962.08

0015978 14-002953 7/31/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد یولیو 2019 1331 0.00 1,283.74 15,678.34

0013608 11-007876 8/7/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل40767 1324 0.00 10,188.00 5,490.34

04-009388 8/24/2019 1307 1,559.88 0.00 7,050.22

0017904 14-003351 8/31/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد حركة 11-007876 1300 0.00 1,797.16 5,253.06

0014299 11-008317 9/4/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل45197 1296 0.00 1,223.00 4,030.06

04-009640 9/4/2019 1296 1,810.62 0.00 5,840.68

0017905 14-003352 9/30/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد حركة 11-008317 1270 0.00 215.74 5,624.94

04-010045 10/12/2019 1258 17,388.00 0.00 23,012.94

0015635 11-009063 10/19/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل46076 1251 0.00 1,916.00 21,096.94

0017906 14-003353 10/31/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد حركة 11-009063 1239 0.00 337.98 20,758.96

04-010629 11/16/2019 1223 10,416.00 0.00 31,174.96

04-010715 11/18/2019 1221 19,095.30 0.00 50,270.26

0016744 11-009652 11/21/2019 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل46512 1218 0.00 3,370.50 46,899.76

04-010990 11/25/2019 1214 1,329.30 0.00 48,229.06

0017907 14-003354 11/30/2019 Customer Payment 
Discount

خصم سداد حركة 11-009652 1209 0.00 594.56 47,634.50

04-011614 12/17/2019 1192 1,512.00 0.00 49,146.50

0018433 11-010582 1/2/2020 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل 47081 1176 0.00 10,000.00 39,146.50

0018418 11-010571 1/5/2020 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل47082 1173 0.00 4,780.00 34,366.50

0021034 14-004092 1/31/2020 Customer Payment 
Discount

اعادة احتساب خصم سداد شھر ینایر2020 1147 0.00 2,607.19 31,759.31

04-012441 2/1/2020 1146 1,890.00 0.00 33,649.31

0019838 11-011272 2/10/2020 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل53202 1137 0.00 5,000.00 28,649.31

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا
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كشف حساب عمیل
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02539-Abdelhamid Wesam Kamal Abdelmoati
05-T

Riyadh,SAU,حى النسيم - شارع اسامة بن زيد,الرياض

 من 1/1/2000 إلي 3/23/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

500,000.00 الحد الائتماني



Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Journal No Voucher No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
0019881 11-011295 2/11/2020 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل52867 1136 0.00 20,085.00 8,564.31

0020126 11-011422 2/17/2020 Customer cash Deposit #53207 1130 0.00 1,130.00 7,434.31

04-012782 2/26/2020 1121 54,600.00 0.00 62,034.31

0021329 14-004249 2/29/2020 Customer Payment 
Discount

احتساب خصم سداد شھر فبرایر2020 1118 0.00 4,624.33 57,409.98

0020918 11-011864 3/10/2020 Customer cash Deposit #53223 1108 0.00 1,286.00 56,123.98

0021513 14-004295 3/31/2020 Customer Payment 
Discount

خصم سداد شھر مارس2020 1087 0.00 226.85 55,897.13

0021429 11-012092 5/1/2020 Customer cash Deposit #53715 1056 0.00 1,606.50 54,290.63

0021573 11-012156 5/9/2020 Customer cash Deposit #53716 1048 0.00 3,000.00 51,290.63

04-013427 5/18/2020 1039 9,147.60 0.00 60,438.23

0021911 11-012335 5/19/2020 Customer cash Deposit #53238 1038 0.00 5,000.00 55,438.23

0022193 11-012490 6/4/2020 Customer cash Deposit 53241 1022 0.00 5,000.00 50,438.23

0022628 11-012748 6/24/2020 Customer cash Deposit 53247 1002 0.00 5,000.00 45,438.23

0023269 14-004741 6/30/2020 Customer Payment 
Discount

خصم سداد شھر یونیھ2020 996 0.00 1,764.00 43,674.23

0022959 11-012941 7/6/2020 Customer cash Deposit 54353 990 0.00 10,000.00 33,674.23

0022607 14-004530 7/11/2020 Customer Payment 
Discount

خصم سداد شھر مایو2020 985 0.00 1,694.59 31,979.64

0023119 11-013041 7/13/2020 Customer cash Deposit 54219 983 0.00 5,000.00 26,979.64

04-014048 7/27/2020 969 8,330.60 0.00 35,310.24

04-014049 7/27/2020 969 7,203.60 0.00 42,513.84

0023588 11-013325 7/28/2020 Customer cash Deposit 54364 968 0.00 10,000.00 32,513.84

04-014128 7/30/2020 966 2,967.00 0.00 35,480.84

0023910 11-013556 8/8/2020 Customer cash Deposit 54367 957 0.00 5,800.00 29,680.84

0024111 11-013661 8/14/2020 Customer cash Deposit 54614 951 0.00 7,775.00 21,905.84

0024234 11-013738 8/19/2020 Customer cash Deposit 54620 946 0.00 5,801.00 16,104.84

0025083 14-005182 8/31/2020 Customer Payment 
Discount

خصم سداد شھر اغسطس2020 934 0.00 3,417.93 12,686.91

04-014381 9/15/2020 919 13,283.65 0.00 25,970.56

04-014383 9/15/2020 919 800.40 0.00 26,770.96

04-014447 9/24/2020 910 1,656.00 0.00 28,426.96

0025667 11-014565 10/13/2020 Customer cash Deposit 57530 891 0.00 3,540.00 24,886.96

0025838 11-014644 10/19/2020 Customer cash Deposit ایداع مطالبة تحصیل57533 885 0.00 3,542.00 21,344.96

0025933 11-014706 10/24/2020 Customer cash Deposit 57537 880 0.00 6,123.50 15,221.46

0026275 14-005463 10/31/2020 Customer Payment 
Discount

اعادة احتساب خصم سداد 2020-07 873 0.00 4,410.00 10,811.46

0026580 14-005513 10/31/2020 Customer Payment 
Discount

خصم سداد شھر 2020-10 873 0.00 2,329.45 8,482.01

0026378 11-014942 11/8/2020 Customer cash Deposit 57549 865 0.00 2,522.00 5,960.01

05-000384 11/8/2020 865 0.00 8,305.50 -2,345.49

04-015695 11/23/2020 850 5,188.80 0.00 2,843.31

04-015701 11/23/2020 850 828.00 0.00 3,671.31

0027358 14-005735 11/30/2020 Customer Payment 
Discount

خصم سداد 2020-11 843 0.00 444.88 3,226.43

0028041 11-015843 12/27/2020 Customer cash Deposit 60271 816 0.00 3,671.40 -444.97

0028346 14-005878 12/31/2020 Customer Payment 
Discount

Pyament Discount 812 0.00 647.63 -1,092.60

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 2

إعتماد البائع

إعتماد المشرف
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02539-Abdelhamid Wesam Kamal Abdelmoati
05-T

Riyadh,SAU,حى النسيم - شارع اسامة بن زيد,الرياض

 من 1/1/2000 إلي 3/23/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

500,000.00 الحد الائتماني



Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Journal No Voucher No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
0028332 14-005890 12/31/2020 Customer Payment 

Discount
Chain Target discount 812 0.00 896.09 -1,988.69

04-016834 1/17/2021 795 3,298.75 0.00 1,310.06

04-018887 3/20/2021 733 62,042.50 0.00 63,352.56

04-018918 3/20/2021 733 1,786.82 0.00 65,139.38

04-019441 3/25/2021 728 824.69 0.00 65,964.07

04-022168 5/11/2021 681 687.24 0.00 66,651.31

04-023047 5/31/2021 661 3,321.66 0.00 69,972.97

04-023805 6/15/2021 646 7,803.99 0.00 77,776.96

0040345 11-023998 6/21/2021 Customer cash Deposit 65335 640 0.00 10,000.00 67,776.96

04-024567 6/28/2021 633 7,063.30 0.00 74,840.26

0041327 11-024751 7/5/2021 Customer cash Deposit 65285 626 0.00 10,000.00 64,840.26

0042380 11-025441 7/18/2021 Customer cash Deposit 65295 613 0.00 20,000.00 44,840.26

0043671 11-026400 8/8/2021 Customer cash Deposit 65300 592 0.00 10,000.00 34,840.26

04-026786 8/25/2021 575 1,786.82 0.00 36,627.08

0045613 11-027803 9/4/2021 Customer cash Deposit 66067 565 0.00 10,000.00 26,627.08

0047983 11-029434 10/5/2021 Customer cash Deposit 70313 534 0.00 10,000.00 16,627.08

04-029608 10/30/2021 509 34,812.52 0.00 51,439.60

04-029609 10/30/2021 509 27,856.13 0.00 79,295.73

04-029610 10/30/2021 509 16,867.92 0.00 96,163.65

04-030011 11/7/2021 501 10,818.30 0.00 106,981.95

0050458 11-031136 11/8/2021 Customer cash Deposit 70784 500 0.00 8,000.00 98,981.95

0053255 11-032998 12/7/2021 Customer cash Deposit 71268 471 0.00 8,628.00 90,353.95

04-032773 12/19/2021 459 572.70 0.00 90,926.65

0056088 CRD-000017 12/31/2021 Customer Payment 
Discount

Chain Target discount 447 0.00 3,122.49 87,804.16

04-034024 1/8/2022 439 417.31 0.00 88,221.47

0057398 11-035929 1/16/2022 Customer cash Deposit 71676 431 0.00 10,000.00 78,221.47

04-035192 2/2/2022 414 9,088.13 0.00 87,309.60

0059279 11-037444 2/8/2022 Customer cash Deposit 73863 408 0.00 5,000.00 82,309.60

0059906 11-037977 2/16/2022 Customer cash Deposit 73873 400 0.00 10,000.00 72,309.60

04-036024 2/16/2022 400 8,972.21 0.00 81,281.81

0060642 11-038524 2/27/2022 Customer cash Deposit 73889 389 0.00 10,000.00 71,281.81

04-036426 2/27/2022 389 417.31 0.00 71,699.12

04-036605 3/2/2022 386 834.62 0.00 72,533.74

0061432 11-039181 3/8/2022 Customer cash Deposit 74313 380 0.00 10,000.00 62,533.74

04-037027 3/9/2022 379 11,561.09 0.00 74,094.83

04-037540 3/17/2022 371 950.54 0.00 75,045.37

0062749 11-040269 3/23/2022 Customer cash Deposit 74323 365 0.00 10,000.00 65,045.37

04-037970 3/27/2022 361 9,393.38 0.00 74,438.75

04-038193 3/28/2022 360 2,503.87 0.00 76,942.62

05-001098 3/31/2022 357 0.00 2,503.87 74,438.75

04-039005 4/11/2022 346 5,780.54 0.00 80,219.29

0064873 11-041977 4/15/2022 Customer Span Deposit نقاط بیع5010سند76303 342 0.00 15,000.00 65,219.29

0066450 11-043350 4/27/2022 Customer cash Deposit 76316 330 0.00 15,000.00 50,219.29

04-043387 7/17/2022 249 3,060.29 0.00 53,279.58

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا

052 - Customer Statement 3
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 اسم النموذج
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T-2430
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02539-Abdelhamid Wesam Kamal Abdelmoati
05-T

Riyadh,SAU,حى النسيم - شارع اسامة بن زيد,الرياض

 من 1/1/2000 إلي 3/23/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

500,000.00 الحد الائتماني



Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Journal No Voucher No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
0071362 11-047540 7/18/2022 Customer cash Deposit 78793 248 0.00 10,000.00 43,279.58

04-044102 8/2/2022 233 5,703.26 0.00 48,982.84

04-044189 8/7/2022 228 5,440.51 0.00 54,423.35

0073390 11-049161 8/21/2022 Customer cash Deposit 79285 214 0.00 5,000.00 49,423.35

0074670 11-050286 9/6/2022 Customer cash Deposit 78412 198 0.00 5,000.00 44,423.35

04-045621 9/18/2022 186 7,210.22 0.00 51,633.57

04-045622 9/18/2022 186 3,425.44 0.00 55,059.01

04-046514 10/11/2022 163 4,588.50 0.00 59,647.51

04-046515 10/11/2022 163 6,423.90 0.00 66,071.41

04-046516 10/11/2022 163 7,341.60 0.00 73,413.01

04-046517 10/11/2022 163 3,670.80 0.00 77,083.81

04-046518 10/11/2022 163 3,670.80 0.00 80,754.61

04-046519 10/11/2022 163 3,670.80 0.00 84,425.41

04-046520 10/11/2022 163 3,670.80 0.00 88,096.21

0078304 11-053357 10/30/2022 Customer cash Deposit 81620 144 0.00 12,500.00 75,596.21

04-047365 10/31/2022 143 53,114.54 0.00 128,710.75

04-047772 11/14/2022 129 19,339.32 0.00 148,050.07

04-047773 11/14/2022 129 10,548.72 0.00 158,598.79

04-047774 11/14/2022 129 15,823.08 0.00 174,421.87

04-047775 11/14/2022 129 8,384.88 0.00 182,806.75

04-047980 11/15/2022 128 1,738.80 0.00 184,545.55

04-048248 11/21/2022 122 13,388.76 0.00 197,934.31

04-048262 11/21/2022 122 8,114.40 0.00 206,048.71

04-048265 11/21/2022 122 19,242.72 0.00 225,291.43

04-048266 11/21/2022 122 25,502.40 0.00 250,793.83

0080111 11-054840 11/27/2022 Customer cash Deposit 82366 116 0.00 10,000.00 240,793.83

04-048816 12/1/2022 112 2,840.04 0.00 243,633.87

0080597 11-055250 12/3/2022 Customer cash Deposit 82439 110 0.00 10,000.00 233,633.87

04-049125 12/8/2022 105 27,882.62 0.00 261,516.49

04-049127 12/8/2022 105 16,244.26 0.00 277,760.75

04-049448 12/14/2022 99 869.40 0.00 278,630.15

04-049456 12/14/2022 99 21,182.45 0.00 299,812.60

0082834 11-057127 12/28/2022 Customer cash Deposit 86226 85 0.00 30,000.00 269,812.60

04-050627 12/28/2022 85 6,816.10 0.00 276,628.70

04-050638 12/28/2022 85 22,909.66 0.00 299,538.36

04-050662 12/28/2022 85 3,894.91 0.00 303,433.27

04-050898 12/30/2022 83 7,496.16 0.00 310,929.43

0085525 CRD-000100 1/1/2023 Customer Payment 
Discount

Target discount 81 0.00 20,380.45 290,548.98

04-051344 1/8/2023 74 2,840.04 0.00 293,389.02

04-051345 1/8/2023 74 2,028.60 0.00 295,417.62

04-051351 1/9/2023 73 5,274.36 0.00 300,691.98

04-051652 1/11/2023 71 16,228.80 0.00 316,920.78

04-051653 1/11/2023 71 2,434.32 0.00 319,355.10

0085658 11-059667 1/30/2023 Customer cash Deposit 85644 52 0.00 10,000.00 309,355.10

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا
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02539-Abdelhamid Wesam Kamal Abdelmoati
05-T

Riyadh,SAU,حى النسيم - شارع اسامة بن زيد,الرياض

 من 1/1/2000 إلي 3/23/2023 الفترة
DF-11  كود الفرع   

500,000.00 الحد الائتماني



Posted    حركات مدققة
رقم المستند التاریخ الرمز الوصف Aging مدین دائن الرصید

Journal No Voucher No Date Code Description Days Invoice Payment Balance
0086455 11-060360 2/9/2023 Customer cash Deposit 86110 42 0.00 8,000.00 301,355.10

0087012 11-060826 2/18/2023 Customer cash Deposit 86127 33 0.00 10,000.00 291,355.10

04-054403 3/1/2023 22 62,218.13 0.00 353,573.23

0087906 11-061557 3/6/2023 Customer cash Deposit 86139 17 0.00 10,000.00 343,573.23

0088157 11-061768 3/9/2023 Customer cash Deposit 86654 14 0.00 30,000.00 313,573.23

05-001419 3/16/2023 7 0.00 406.62 313,166.61

0089040 11-062552 3/19/2023 Customer cash Deposit 86661 4 0.00 21,000.00 292,166.61

04-055469 3/21/2023 2 29,153.88 0.00 321,320.49

04-055470 3/21/2023 2 60,695.71 0.00 382,016.20

04-055471 3/21/2023 2 49,849.46 0.00 431,865.66

04-055472 3/21/2023 2 43,956.86 0.00 475,822.52

Posted    إجمالي الحركات المدققة 1,072,876.26 597,053.74 475,822.52

Total      الاجمالي الكلي 1,072,876.26 597,053.74 475,822.52

ملاحظات ھامة

 ١ـ یعتبر كشف الحساب موافقاً علیھ إذا لم نستلم أي اعتراض علي صحتھ خلال خمسة عشر یوماً من تاریخ إستلام الكشف
 ٢ـ لا یجوز السداد نقداً و أتعھد بالإلتزام بذلك ولا یوجد أي شخص مفوض بإستلام مبالغ نقدیة
 ٣ـ أتعھد بسداد كامل الرصید في مدة لا تزید عن 60 یوماً بحوالة بنكیة لحسابكم الموضح أدناه

توقیع العمیل تم بحضوري وأمامي وانھ مفوض بالتوقیع

1016080646667رقم الحساب :شركة الدفةالاسم :

مصرف الراجحي الدیرهالبنك : الفرع :

 ٤ـ أو بموجب شیك مسطر باسم الشركة لا یصرف إلا للمستفید الأول ویسلم بموجب مطالبة تحصیل شیكات لمحصل مفوض من الشركة
 ٥ـ الحركات الغیر مدققة لا یعتد بھا إلا بعد ترحیلھا
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